
     

Comune di San Vitaliano 
Palmula pristinum nomen meum 

              

           (Città Metropolitana di Napoli) 

 

 

 

 
Ordinanza Sindacale n.   05/2020 
 

 
OGGETTO: chiusura scuole pubbliche di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale 

 
IL SINDACO 

 
Considerato i provvedimenti assunti fra cui la circolare ministero della salute trasmesso in data 
24/02/2020; 
Visto il D.P.C.M. del 23/2020;   
Vista la Circolare nr 3190/2020 emessa dal Ministro della Salute;   
Vista la necessità di garantire la stretta applicazione delle misure di prevenzione e controllo delle 
infezioni;  
Ritenuto necessario per anticipare in via precauzionale una sanificazione e igienizzazione dei locali 
scolastici presenti sul territorio, nel giorno 26/02/2020 al fine di garantire tutela e igiene all’intera 
popolazione scolastica e tranquillità alle famiglie;  
Ritenuto opportuno chiudere i plessi di cui in oggetto;  
Visto il D. Lgs. 165/2001; 
Visto il D.Lgs. 267/2000 artt. 50 e 54 TUEL;  
Visto lo Statuto Comunale; 

 
ORDINA 

 

 la chiusura dei plessi scolastici di ogni ordine e grado per le attività sopra descritte, per il giorno 
26/02/2020; 

 
DISPONE  

- di trasmettere la presente ordinanza al Dirigente scolastico per opportuna conoscenza ed attività 
consequenziali di propria competenza;  

- che la copia della presente ordinanza venga trasmessa agli organi competenti e alla Presidenza 
della Regione Campania  
 

          Il Sindaco 
f.to  dott. Pasquale Raimo 

 

 


